
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми запобігання та ліквідації наслідків 
підтоплення території Броварської міської територіальної громади на 

період 2023-2027 років

З метою запобігання та ліквідації наслідків підтоплення територій Броварської 
міської територіальної громади, Водного кодексу України, Закону України 
«Про охорону навколишнього природного середовища», керуючись підпунктом 
1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
соціально – економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних 
зв’язків, постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 
та благоустрою Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми запобігання та ліквідації наслідків підтоплення 
території Броварської міської територіальної громади на період 2023-2027 років 
(далі – Програма), затвердженої рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 21.12.2023 № 1421-61-08 такі зміни:

1.1.  паспорт  Програми викласти в новій редакції, згідно з додатком 1;
1.2.  розділ 6 до Програми «Заходи Програми ліквідації наслідків 

підтоплення території Броварської міської територіальної громади на період 
2023-2027 років» викласти в новій редакції, згідно з додатком 2.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми, в межах коштів 
затверджених в бюджеті громади на відповідний рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

 Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 28.03.2024
№ 1547-67-08


